
 

          
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ  &  
ΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» μετά τη δημοσίευση στο ΦΕΚ
   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ                  Αμαλιάδα,  03.01.2024 

     ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ                   Αρ. Πρωτ.: 104 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Χρήστος Βούλγαρης 
Τηλέφωνο :   26220 38520 
E-mail :  boulgaris@1254.syzefxis.gov.gr 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 001/2024 
 

     Θέμα: Διαπιστωτική πράξη απόλυσης Γενικής Γραμματέως του Δήμου Ήλιδας. 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 161 του Ν.3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και 

Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α΄143) όπως αντικ. με την παρ. 1 του άρθρου 44 του Ν. 4447/16,        
(Α΄241) σχετικά με την αυτοδίκαιη απόλυση του Γενικού Γραμματέα, όταν ο Δήμαρχος που τον 
προσέλαβε απωλέσει την ιδιότητα του για οποιονδήποτε λόγο. 

3) Την αριθμ. 100/20312/1.10.2019 προηγούμενη απόφαση του Δημάρχου Ήλιδας περί διορισμού 
της Κοκκαλιάρη Νικολέττας του Γεωργίου ως μετακλητής Γενικής Γραμματέως του Δήμου 
Ήλιδας περίληψη της οποίας δημοσιεύθηκε στο αριθμ. 1934/ Γ/ 21.10.2019 ΦΕΚ. 

4) Το γεγονός ότι το αρμόδιο όργανο που προσέλαβε την αναφερόμενη ως Γενική Γραμματέα και 
ειδικότερα ο Δήμαρχος Ήλιδας κ. Λυμπέρης Ιωάννης απώλεσε την ιδιότητα του λόγω λήξης 
θητείας στις 31.12.2023. 
 

 
Αποφασίζουμε 

 
Διαπιστώνει την αυτοδίκαιη απόλυση της Κοκκαλιάρη Νικολέττας του Γεωργίου, μετακλητής 
Γενικής Γραμματέως του Δήμου Ήλιδας από 31.12.2023, λόγω λήξης θητείας του Δημάρχου στις 
31.12.2023. 
H απόφαση να αποσταλεί στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου - Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου προκειμένου να δημοσιευτεί στη Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
 

. 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

  Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 
 
 
 

Ε.Δ :  

 Κα. Κοκκαλιάρη Νικολέττα 

 Δήμο Πηνειού 
 


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

